2.2 Eventual dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após 
aprovação da Lei Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, 
mediante apostilamento. 

3. DO VALOR ESTIMADO 

3.1. O valor global estimado para contratação é de R$ 4.261,43 (quatro mil, 
duzentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos). 

4. PRAZO P/ ENVIO DE COTAÇÃO E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: 

4.1. A presente contratação ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 
(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site da Câmara 
Municipal e no PNCP, devendo os interessados encaminhar as propostas e respectivos

[...]

7.3. O prestador de serviço, deverá comprovar todos os requisitos de habilitação previsto 

nesta dispensa de licitação 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATACÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação, conforme preço inserido no processo é de R$ 

4.261,43 ( quatro mil, duzentos e sessenta e um reais e quarenta e três centavos). 

8.2. Para embassamento dos valores estimados, foram utilizados como parâmetros de preços 

orçamento interno da concessionária autorizada que possui tabela para cada revisão 

contendo todos os elementos necessários para descrição dos serviços e troca de peças e